ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июня 2024 года                   № 119/02-05

г. Петрозаводск

О назначении дополнительных выборов депутата Совета Пайского
сельского поселения пятого созыва по одномандатному избирательному

округу № 7

Руководствуясь  частью  7  статьи  56  Закона  Республики  Карелия
от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике
Карелия»,  на  основании  решения  Совета  Пайского  сельского  поселения
от 28 сентября 2023 года № 3 «О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета  Пайского  сельского  поселения  по  избирательному  округу  №  7
Руденко  С.Ю.»  Территориальная  избирательная  комиссия  Прионежского
района РЕШИЛА:

1.  Назначить  дополнительные  выборы  депутата  Совета  Пайского
сельского  поселения  пятого  созыва  по  одномандатному  избирательному
округу № 7 на 8 сентября 2024 года.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Республики
Карелия и Совет Пайского сельского поселения.

3.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  газете  «ПРИОНЕЖЬЕ»  и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Прионежского
муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии                                                               А.Ю. Михеева
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии                                                                    Н.М. Потовина